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Forslaget om Værn for Erhvervs- og Arbejdsfrihed vil 
paa ny blive fremsat for Rigsdagen, idet det er Regeringens 
faste Overbevisning, at en Beskyttelse af Borgernes frie 
Adgang til Erhverv og Arbejde er paakrævet. 

Endvidere agter Regeringen at fremsætte Forslag til 
Revision af den nugældende Aktieselskabslov paa Grundlag 
af de fra tidligere Tid foreliggende Forarbejder og Under- 
søgelser. For at Forslaget kan fremtræde nøje afpasset efter 
det praktiske Livs Krav, er det dog, forinden det nu frem- 
sættes, blevet underkastet en omhyggelig Gennemgang og 
Prøvelse indenfor et snævert Udvalg, omfattende Repræsen- 
tanter for Landets Hovederhverv. 

Det i forrige Rigsdagssamling fremsatte Forslag til Revi- 
sion af Bankloven er paa tilsvarende Maade blevet under- 
kastet en fornyet Behandling af et Udvalg, bestaaende af 
Repræsentanter for Bankerne og det øvrige Erhvervsliv i 
Forbindelse med Bankvidenskaben, med det Formaal for 
Øje at søge at naa til en saavel for Bankerne selv som for de 
forskelligartede Interesser, der knytter sig til Bankernes Virk- 
somhed, sund og god Løsning af de betydningsfulde og van- 
skelige Spørgsmaal, som Bankloven omfatter. Det er Tanken, 
at Udvalgets Arbejde skal søges fremmet saaledes, at For- 
slaget til en ny Banklov kan underkastes Behandling paa 
Rigsdagen i denne Samling. 

Ogsaa et Forslag om Revision af Fondsbørsloven, hvor- 
ved der søges gennemført en Forenkling af den i Øjeblikket 
gældende Tilsynsordning, vil blive fremsat. 

Vedrørende den højere Skoleundervisning er der i Under- 
visningsministeriet foretaget en Række Undersøgelser, og det 
er paa Grundlag heraf Regeringens Opfattelse, at baade 
skolemæssige og almindelige samfundsmæssige Hensyn gør 
det ønskeligt, at der gennemføres visse Ændringer i den 
nugældende Ordning, og at der i  Forbindelse hermed vil kunne 
opnaas en betydelig Nedsættelse af Statskassens Udgifter paa 
det heromhandlede Omraade. Det er derfor Regeringens 
Hensigt i indeværende Samling at fremsætte Lovforslag om 
Reformer af det højere Skolevæsen. 

I Henhold til Loven af 16. April 1928 om National- 
museets Bygningsforhold vil der blive fremsat Lovforslag om 
Ordning af Folkemuseet. 


